Số: 137/ QĐ-LĐC         Quận5,  ngày 08  tháng 10 năm  2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế Dân chủ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH

  - Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về ban

hành Quy chế  thực hiện dân chủ trong  hoạt động của cơ quan hànhchính nhà nước và

đơn vị sự nghiệp công lập ;

  - Căn cứ nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của Bộ GD&ĐT, Sở GD&ĐT  TP. HỒ

CHÍ MINH,  Phòng GD&ĐT QUẬN 5 ;

  - Căn cứ Công hướng dẫn tổ chức Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động

của nhà trường và nội dung tổ chức Hội nghị Cán bộ - Viên chức trường hàng năm;

  - Căn cứ kết qua thảo luận của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị;

  - Căn cứ quyền hạn, Hiệu trưởng Tiểu học Lê Đình Chinh:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế Dân chủ của trường Lê Đình

Chinh năm học 2018– 2019;

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành, các quy định trước đây trái

với quyết định này đều bãi bỏ;

 Điều 3. Ban giám hiệu, toàn thể cán bộ,công chức viên chức của trường tiểu học Lê

Đình Chinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơinhận:

- Phòng Giáo dục quận 5;.

- BGH;

- Lưu             Điền Thị Hoàng Lý

       ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc